
委員名

提出日：令和２年５月　　　日

提出締切：５月３１日（日）午後５時

□①

□②

□③

□④

修正点、審議が必要な点、ご指摘、ご意見、ご感想等をご記入ください。

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

資料１およびその他参考資料をご覧いただき、ご回答をいただきたく存じます。
以下①～④の内、１つご選択いただくとともに、ご意見等の記述を下部枠内にお願いしま
す。

※この意見書に記載された事項については、議事録として取りまとめ、ＨＰ等で公開いたします。 

令和２年度第１回日進市男女平等推進審議会　意見書

（1）「第３次日進市男女平等推進プラン　施策の方向性　体系（案）」について

方向性について認めます。

方向性について概ね認めますが、以下の点について次回審議会での話し合いを求
めます。

方向性について概ね認めますが、以下の点について修正を求めます。



□①

□②

（2）その他

以下①②について、どちらか１つもしくは両方にご意見等ご記入ください。

新型コロナウィルス感染症の感染拡大に伴う生活やそれに伴う報道等で、人権意
識の欠如やジェンダーの偏りによる課題が、改めて浮き彫りになったと考えてお
ります。
今回の状況を踏まえ、改めてジェンダー平等・男女共同参画社会の実現に向け
た、ご意見等を伺います。以下の枠内にご記入ください。

男女平等推進に関して、ご意見ご感想等、自由にご記入ください。


